*Videbatur proum habere debuissent, at domine Bosie! Quinimo nuper in agro tiraverunt — horribile dictu — legem-Mottinam, quæ est quintum extractum impietatis, haeresis atque venandi facultatis.*

*Nam, commissi venerabiles, hæc lex non tantum ad pugnos facit cum naturali diricto quod habet homo scalzatus atque scamizatus eundi, nec non sociali diricto girandi Arlecchini vel Pulcinellæ veste copertus, et domenicæ facendi in quocumque anni tempore, vel die; non tantum mammolat naturalem dei glorificandi libertatem, horologium facendo de pedorum unguis; at quod pejor est, nasum fecal in potagerio et super mensa commissorum nostrorum, comites pilanzarum facit, eorumque chupusoti geometram facere pretendit.*

*Heu! Heu! Heu!*

*In longo tirarem usque ad domanem si saccum voidare voluissem et vobis contare misfacta omnia, grattationes, homicidia et foca quæ quotidie, regulariter, perpetrantur in supradicto Plemonte.*

*Amen, scribitur Gulielmo Audisio nostro in quadam passatarum dierum et in duabus horis, Civitate Tauri, novem fornellis focum datum esse, coram populo septem et viginti canes mazzatos vel beccatos fuisse et triginta cavallos omnibusorum vel curricolorum foeminec sexu, egregie sonatos.*

*Alia vice, piazzæ Castelli sub porticos, et ante barriculas equitis Rechiocchi, plusquam quinquaginta personæ, omni sexu et mesterio, fortia constrictæ fuerunt maccare diretrum seu nasum super lozias.*

*At ista chitemus, eo quod sentio me minus venire cum nil aliud mane piassem, quod solitam pentam barbae quatuor tantum chifferis mojat.*

*Finiendo, igitur, dicemus vobis, cum a bolletta nostra perpetua concessum non sit amplius rem slongare, nos decisos esse magnum facere schioppum, fusettam viscando.*

*Curtum tagliantes, declaramus absque tantis granis, nullum et in vitam numquam fuisse quodcumque in illo subalpino regno a 48 factum, dictum, scriptum, pensatumque fuit contra nos, diricta nostra et tabernam nostram.*

*Ad diabulum mandamus Stactulum et organorum leges quando fiant; in nihilo reducimus Elsam seu Vigiliam Nationalem, nec excepta illa Felecti et Sancti Benigni paesorum, quæ feuda sunt amatissimi nostri Lambruschini, ad quoniam dudum transacti, quæquæ, maturatis nespolis tempore et paglia, rebeccare nobis reseravamus, adjuvante, si necesserit, corpore regalium carabinerium.*

*Item ad diabulum mandamus millesimo octingentesimo qua-*

*Licenziarono sui due piedi il primo commesso della Casa filiale di Torino, Frasoni, senza concedergli neppure gli otto giorni, secondo la legge di Porta Palazzo e senza averne il permesso da noi.*